
UCHWAŁA NR XXXVII/285/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zaliczenia drogi lokalnej do kategorii drogi gminnej.

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nyskiego, Rada
Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się  do kategorii drogi gminnej drogę  nr 453 położoną  w Bukowie. Droga ta posiada
charakter drogi lokalnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 
 

ID: AWNTV-BDLUG-BJXMK-SOPFW-IOXBL. Podpisany. Strona 1 / 1


